
Protokoll från Vikers hembygdsförenings årsmöte 24 mars 2024 

 

1 Mötet öppnades. 

2 Anders Sjögren valdes till årsmötets ordförande. 

3 Yvonne Windh valdes till sekreterare för årsmötet. 

4 John Parry och Bo Eckhardt valdes till justerare, tillika rösträknare, att jämte ordföranden 
justera protokollet. 

5 Fastställande av att årsmötet har blivit utlyst enligt stadgar. Anders Sjögren redogjorde för 
på vilket sätt årsmötet hade utlysts och mötesdeltagarna godkände detta. 

6 Dagordningen för årsmötet godkändes. 

7 Röstlängd: 16 personer närvarade vid årsmötet. 

8 Verksamhetsberättelse och bokslut lästes upp av Anders Sjögren. Handlingar utöver 
dagordningen finns på föreningens hemsida. 

9 Revisionsberättelse: Som helhet går föreningen med ett överskott på ca 20 000 kronor för 
2023. Revisorerna föreslår att årsmötet fastslår årets resultat och beviljar ordföranden, 
kassören och övriga styrelseledamöter ansvarsfrihet för 2023. 

10 Årsmötet fastställer ansvarsfrihet för styrelsen. 

11 Inkomna motioner: 

Motion 1: Titti Hansson lämnar förslag på hur att välkomna nyinflyttade bybor och informera 
om hembygdsföreningen.  

Motionen överlämnas till nya styrelsen för vidare behandling. 

Motion 2: Titti Hansson föreslår att styrelsen upprättar en överenskommelse med någon av 
byns skogsägare för att säkerställa tillgång på kapad och kluven ved vid Smedjan. 

Motionen lämnas därhän då det redan finns ett taget beslut om en Vedgrupp, som ska 
tillgodose behovet av ved. 

12 Fastställande av medlemsavgift för 2025: Medlemsavgiften är oförändrad, dvs. 140 kr för 
enskild och 240 kr för familj. 

13 Upprop gällande dels serveringsgrupp och dels kyrkgrupp: 

Det finns ett behov av fler som kan hjälpa till vid ett eller flera serveringstillfällen. Frågan om 
det finns några som är intresserade av att hjälpa till med serveringen vid föreningens olika 
arrangemang ställdes. I nuläget har föreningen serveringsansvar för Valborg, Midsommar, 
glasscafe´ i Smedjan under kulturveckan, Historiedagen i Hyttruinen och Julmarknaden i 
Smedjan. Följande erbjöd sig att hjälpa till: 

Valborg: Henrik Björk 

Midsommar: Annika Hinnas (bakar), Beate Johannessen 



Historiedagen: Stefan Persson 

Julmarknad: Helena och Ola Köpberg 

Frågan ställdes om det finns några som är intresserade av att ingå i en kyrkgrupp och servera 
på de kyrksöndagar som ordnas. Kontaktpersoner för den gruppen är Titti Hansson och Marie 
Persson.  

Ingen anmälde intresse för att ingå i en kyrkgrupp. 

14 Verksamhetsinriktning och budget: 

Inriktningen kommer vara densamma som föregående år, dvs föreningen fortsätter med de 
årliga arrangemangen. Vidare ska föreningen fortsätta att aktivt engagera nya medlemmar.  

Budgetberedning lämnas vidare till nya styrelsen med tanken att fortsätta jobba för en 
ekonomi i balans och med ett positivt resultat. 

15 Val av ordförande: Per Andreásson valdes som ny ordförande (1 år), då Anders Sjögren 
avböjt att fortsätta som föreningens ordförande. 

16 Val av styrelseledamöter: Elin Evaldsson (omval 2 år), Yvonne Windh (kvarstår 1 år), John 
Parry (kvarstår 1 år), Helena Wengelå (kvarstår 1 år), 

Bo Eckhardt (omval 1 år) 

17 Val av ersättare: Malin Elvin (nyval 2 år), Bianca Rutten (nyval 2 år) 

18 Val av valberedning: Beate Johannessen, Birgitta Borg, Andreas Zetterlund 

19 Val av revisorer: Lotta Eriksson (nyval), Vincent Carpenter (omval) 

20 Övriga frågor: 

Björn Hagberg hade förslag på hur man kan sprida information till både nya och gamla 
medlemmar.  

Diskussion om arbets- och samkvämsgrupper kom också upp. Förslag på inflyttningskalas för 
att ta emot nya bybor och medlemmar. 

21 Årsmötet avslutades och Anders Sjögren tackades för den tid han suttit som ordförande i 
hembygdsföreningen. 

 

Ordförande:                                                Sekreterare: 

 

Per Andreásson                                          Yvonne Windh 

 

Justerare:                                                     Justerare: 

 

John Parry                                                  Bo Eckhardt       


